
 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03 
Zhotovitel: HAMROZI s.r.o., IČ 25842544 

Objednatel: Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace, IČ 00844853 

Datum:  17.1.2023 

 

Název díla: „Rekonstrukce chirurgie a ortopedie Karviná (4. a 5. patro)“ 

 
Spolufinancovaného ze strukturálních fondů Evropské unie z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen "IROP") v 

rámci výzvy č. 98 (specifický cíl 6.1. REACT EU), v rámci projektu "Výstavba a modernizace akutních pracovišť v návaznosti 

na urgentní příjem II typu“, registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016311. 

 

Podepsaní zástupci smluvních stran potvrzují změny v plnění díla dle Smlouvy o dílo z 20.4.2022 v rozsahu tohoto 

změnového listu. 

 

Předmět změn, změny rozsahu plnění: 

SO 02 – 6. NP 

1. Architektonicko-stavební řešení – vícepráce (VP). 

2. Architektonicko-stavební řešení – méněpráce (MP). 
 

 

Jedná se o vícepráce a méněpráce, které vyplynuly z plnění díla, vyvolané v průběhu stavby a dohodnuté smluvními 

stranami. 

 

  Popis a zdůvodnění změn: 

 

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1 a příloze č.2, které jsou nedílnou součástí tohoto změnového listu.  

Změnový list a jeho přílohy č.1 a č. 2 doplňují položkové rozpočty VP-MP k jednotlivým změnám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH: 

 

-204 249,60 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

 

1 061 787,76 Kč 

 

  

Výsledná cena změny bez DPH:  

 

857 538,16 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

Změna dle Dodatku č.1. 

Podpis zástupce objednatele: Podpis zástupce zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bohuslav Hamrozi, jednatel 

Datum: 17.1.2023 Datum: 17.1.2023 

 



 2 

 

Příloha č.1 ke Změnovému listu ZL 03 

 
Název díla: „Rekonstrukce chirurgie a ortopedie Karviná (4. a 5. patro)“ 
 

Spolufinancováno ze strukturálních fondů Evropské unie z Integrovaného regionálního operačního programu 

(dále jen "IROP") v rámci výzvy č. 98 (specifický cíl 6.1. REACT EU), v rámci projektu "Výstavba a 

modernizace akutních pracovišť v návaznosti na urgentní příjem II typu“, registrační číslo projektu 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016311. 

Objednatel: Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853 

Zhotovitel: HAMROZI s. r. o. 

se sídlem: Polní 411, 739 61 Třinec 

IČ: 25842544 

 

Předmět změn, změny rozsahu plnění, zdůvodnění: 

 

SO 02– 6.NP 

Architektonicko-stavební řešení – vícepráce (VP) = 1 061 787,76 Kč bez DPH 
 

Pol. Č. 241, 242, 244, 18, 245, 246, 247: dodatečné provedení oprav omítek celoplošně. Při provádění 

prací byla zjištěna nesoudržnost původních omítek, vysoké odchylky rovinatosti, defekty a poruchy 

většího rozsahu. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto realizovat celoplošné opravy omítek včetně 

odstranění původních vrstev. 

Pol. Č. 55, 56, 57, 58, 59: dodatečné náklady spojené s likvidací vybourané suti a přesuny hmot. 

Pol. Č. 227, 224, 225, 226: dodatečné provedení doplňkových zařizovacích předmětů vestaveb. 

Pol. Č. 235: změna šířky u dveří do m. č. 620, rozšíření, nově 900 mm. 

Pol. Č. 216: T-024, změna u nábytku, skříň dvoudvéřová, m. č. 602, 609, doplnění skříní do pokojů.  

Pol. Č. 220: T-025, změna u nábytku, spodní skříňka, m. č. 612.  

Pol. Č. 221: T-026, změna u nábytku, skříňka, m. č. 612.  

Pol. Č. 222: T-027, změna u nábytku, stolek s nožkou, m. č. 612.  

Pol. Č. 219: T-13, změna u nábytku, pracovní linka, m. č. 618, změna délky. 

Pol. Č. 263: T-15, změna u nábytku, vestavěná skříň, m. č. 603, 604.  

Pol. Č. 264: T-16, změna u nábytku, vestavěná skříň, m. č. 605, 606, 607, 608.  

Pol. Č. 148: T-12, změna u nábytku, závěsná skříňka, do m. č. 617. 

Pol. Č. 171, 228, 229: dodatečně upřesněné ochranné prvky rohů a pásů na dveře, acrovyn. 

Pol. Č. 230: dodatečné provedení tmelení spáry mezi stěnou a soklem krytiny PVC u podlah, místo 

ukončovací lišty. 

Pol. Č. 184, 185, 186, 187, 189, 190, 191, 193, 194, 196, 199, 200: dodatečné provedení PVC místo 

keramické dlažby v m. č. 617. 

 

Jedná se o vícepráce, které vyplynuly z plnění díla, vyvolané v průběhu stavby a dohodnuté smluvními 

stranami, zohledňují vhodnější technické řešení, zlepšují uživatelský komfort, reflektují požadavky na 

budoucí provoz. Zohledňují požadavky, které vyplynuly ze skutečného stavu a rozpracovanosti při 

realizaci prací, nezhoršují technické parametry ani užitné vlastnosti díla. 

 

V Karviné dne 17.1.2023  

   

 za   objednatele:     za   zhotovitele:  

 

  

 …………………….......    ………………………… 

Bc. Marcela Mesochoridisová   Ing. David Šotkovský, stavbyvedoucí 
provozně-technický náměstek, úsek ředitele     

 

  

 …………………….......    ………………………… 

Ing. Václav Jurčík     Lukáš Kačáni 
referent investic, investiční oddělení   technický dozor stavebníka 



 3 

 

 

 

Příloha č.2 ke změnovému listu ZL 03 
 

Název díla: „Rekonstrukce chirurgie a ortopedie Karviná (4. a 5. patro)“ 
 

Spolufinancováno ze strukturálních fondů Evropské unie z Integrovaného regionálního operačního programu 

(dále jen "IROP") v rámci výzvy č. 98 (specifický cíl 6.1. REACT EU), v rámci projektu "Výstavba a 

modernizace akutních pracovišť v návaznosti na urgentní příjem II typu“, registrační číslo projektu 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016311. 

Objednatel: Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853 

Zhotovitel: HAMROZI s. r. o. 

se sídlem: Polní 411, 739 61 Třinec 

IČ: 25842544 

 

Předmět změn, změny rozsahu plnění, zdůvodnění: 

 

SO 02– 6.NP 

Architektonicko-stavební řešení – méněpráce (MP) = -204 249,60 Kč bez DPH 

 

Pol. Č. 59: přesuny hmot spojené s MP, dle skutečnosti. 

Pol. Č. 68, 70, 74, 75: neprovedení doplňkových zařizovacích předmětů vestaveb. 

Pol. Č. 99, 100: neprovedené úpravy kazetových podhledů, dle skutečnosti. 

Pol. Č. 134, 135, 136: neprovedené PVC parapety, proveden keramický obklad, dle skutečnosti. 

Pol. Č. 142: T-06, změna u nábytku, skříň na léky, m. č. 618, neprovedeno. 

Pol. Č. 153: T-17, změna u nábytku, skříň na chodbě 623, změna hloubky. 

Pol. Č. 154: T-18, změna u nábytku, skříň m. č. 612, neprovedeno-změna u prvku. 

Pol. Č. 155: T-19, změna u nábytku, skříň m. č. 612, neprovedeno-změna u prvku. 

Pol. Č. 158: T-22, změna u nábytku, skříně m. č. 623, neprovedeno. 

Pol. Č. 171, 172: neprovedené ochranné prvky stěn a rohů, změna materiálu, dle skutečnosti. 

Pol. Č. 174: neprovedené zábradlí u prvku Z 11, nebylo nutné realizovat, dle skutečnosti. 

Pol. Č. 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183: nerealizované keramické dlažby podlahy v m. č. 617. 

Pol. Č. 194, 195: neprovedená ukončovací lišta u soklu krytiny PVC podlah, provedeno zatmelení, dle 

skutečnosti. 

Pol. Č. 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209: nerealizované keramické obklady, stěny v m. č. 617. 

 

 

Jedná se o méněpráce, které vyplynuly z plnění díla, vyvolané v průběhu stavby a dohodnuté 

smluvními stranami. Zohledňují požadavky dle skutečného stavu a rozpracovanosti při realizaci prací. 

Méněpráce zohledňují neprovedené práce a dodávky dle skutečnosti. 

 

 

V Karviné dne 17.1.2023  

   

 za   objednatele:     za   zhotovitele:  

 

 

 …………………….......    ………………………… 

Bc. Marcela Mesochoridisová   Ing. David Šotkovský, stavbyvedoucí 
provozně-technický náměstek, úsek ředitele     

 

  

 …………………….......    ………………………… 

Ing. Václav Jurčík     Lukáš Kačáni 
referent investic, investiční oddělení   technický dozor stavebníka 


